
BIUDŽETINIŲ IŠLAIDŲ SĄMATŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                    2020m .birželio 30 d.

1. Formos  Nr. 2 nukrypimų pagal išlaidų straipsnius paaiškinimas:

(eurais, ct)

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

Išlaidų pavadinimas

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 507.194,20 507.294,20 -100,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 7.516,74 7.416,74 100,00 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 916,67 751,05 165,62 
Per daug buvo paimta

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 6.136,82 5.809,70 327,12 Pe daug paimta dėl karantino

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2. Pinigų likutis banko sąskaitose

Likutis 2020-

01-01 Likutis 2020-06-30

Mokinio krepšelio lėšos 165,62

VD 20,00

Biudžeto lėšos 0

Specialiųjų programų lėšos (tėvų įmokų lėšos) 417,17 253,32

Specialiųjų programų lėšos 393,86

417,17 832,8

Įstaigos vadovas Eglė Jankauskienė

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centro

Centralizuotos buhalterinės

apskaitos padalinio 

vyr. buhalterė Stanislava Vaičiulienė

Ataskaitas parengė buhalterė (8 659 53056) Aldona Latonienė

Iš viso:

Šiaulių specialiojo ugdymo centras

Paaiškinimas

141 Finansavimo šaltinis

151 Finansavimo šaltinis

33 Finansavimo šaltinis

1

Nukrypimai

 1 iš 1


